
DIÁRIO OFICIAL 
DE .i,os onoAs com oct 

Segunda-feira, 24 de julho de 2023 

MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA 
Conforme Lei Municipal nQ 1.547, de 18 de abril de 2023 

Ano I I Ediçao nsi 15 

PEN 
PREFEITURA DE 

HORIZONTE 
DE MÃOS DADAS COM VOCE 

Extrato - Termo de Homologação 

Pagina 10 de 13 

As 11:38 horas do dia 17 de julho de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, 

a autoridade competente, Sr. RICARDO DANTAS SAMPAIO, HOMOLOGA a adjudicação 

referente ao Processo n° 2023.06.14.1 — PE, Pregão n° 06141/2023. Resultado da Homologação: 
ITEM 01 com valor total de R$ 19.750,00, adjudicado para F.D. COMERCIAL LTDA. Situação: 
Homologado. ITEM 02 com valor total de R$ 4.604,00, ITEM 04 com valor total de R$ 195,78, ITEM 13 
com valor total de R$ 4.260,00, ITEM 28 com valor total de R$ 3.990,96 e ITEM 29 com valor total de R$ 
3.990,96, adjudicados para SUPR1MAX COMERCIAL LTDA. Situação: Homologados. ITEM 3 com valor 
total de R$ 80,00, ITEM 24 com valor total de R$ 3.243,50, ITEM 25 com valor total de R$ 3.243,50, ITEM 
26 com valor total de R$ 2.450,00 e ITEM 27 com valor total de R$ 2.450,00, adjudicados para MARTA 
JUSSARA DE MOURA LTDA. Situação: Homologados. ITEM 05 com valor total de R$ 2.999,00, 
adjudicado para R H P COMPUTADORES LTDA. Situação: Homologado. ITEM 07 com valor total de R$ 
1.609,00, adjudicado para HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E 
ELETROELETRONICOS LTDA. Situação: Homologado. ITEM 08 com valor total de R$ 2.837,00, 
adjudicado para M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA. Situação: Homologado. 
ITEM 10 com valor total de R$ 1.197,00, adjudicado para GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E 
DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA. Situação: Homologado. ITEM 11 com valor total de R$ 
2.000,00, adjudicado para JR7 COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA. Situação: 
Homolpgado. ITEM 12 com valor total de 2.777,00, adjudicado para LEIDE CRISTINA RODRIGUES DA 
ENCARNACAO. Situação: Homologado. ITEM 19 com valor total de R$ 5.530,00, ITEM 20 com valor 
total de R$ 5.550,00, ITEM 21 com valor total de R$ 5.550,00, adjudicados para MVS CARTUCHOS 
LTDA. Situação: Homologados. ITEM 18 com valor total de R$ 6.690,00, ITEM 22 com valor total de R$ 
7.390,00, ITEM 23 com valor total de R$ 6.990,00, ITEM 30 com valor total de R$ 3.949,00, ITEM 31 com 
valor total de R$ 3.949,00 e ITEM 32 com valor total de R$ 3.949,00, adjudicados para DHZ COMERCIO 
DE SUPRIMENTOS LTDA. Situação : Homologados. DIEGO LUIS LEANDRO SILVAPREGOEIRO 
OFICIAL. RICARDO DANTAS SAMPAIO - Secretário de Infraestrutui4 Urbanismo, 
Agropecuária e Recursos Hidricos. 

Av, Presidente Castelo Branco, Fir' 5100, Centro, CEP - 62880-060. CNPJ: 23.555.196/0001-86 e (85) 3336.6045 I (85) 3336.4015 

PrefeituradeHorizonte prefeitura horizonte J  www horizonte ce goy IN 

Município de Horizonte - CE 
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n2 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. 



DIÁRIO OFICIAL 
NØRkLITE 

1,ti.OS OADAS ,Ott 

Segunda-feira, 24 de julho de 2023 

MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA 
Conforme Lei Municipal n° 1.547, de 18 de abril de 2023 

Ano I 1 Edição n2 15 

rittlk„. PREFEITURA DE 

HORIZONTE 4kt...di DE MÃOS DADAS COM VOCE 

Extrato do Termo de Adjudicação 

Pagina 4 de 13 

As 08:28 horas do dia 17 de julho de 2023, após analisado o resultado do Pregão N° 06141/2023, referente 
ao Processo N° 2023.06.14.1 - PE, o Pregoeiro, Sr. Diego Luis Leandro Silva, ADJUDICA aos licitantes 
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro resultado da adjudicação. Resultado da 
adjudicação: ITEM 01 com valor total de R$ 19.750,00, Situação: adjudicado para F.D. COMERCIAL 
LTDA. ITEM 02 com valor total de R$ 4.604,00, ITEM 04 com valor total de R$ 195,78, ITEM 13 com 
valor total de R$ 4.260,00, ITEM 28 com valor total de R$ 3.990,96 e ITEM 29 com valor total de R$ 
3.990,96, Situação: adjudicados para SUPRIMAX COMERCIAL LTDA. ITEM 3 com valor total de R$ 
80,00, ITEM 24 com valor total de R$ 3.243,50, ITEM 25 com valor total de R$ 3.243,50, ITEM 26 com 
valor total de R$ 2.450,00 e ITEM 27 com valor total de R$ 2.450,00, Situação: adjudicados para MARTA 
JUSSARA DE MOURA LTDA. ITEM 05 com valor total de R$ 2.999,00, Situação: adjudicado para R H P 
COMPUTADORES LTDA. ITEM 07 com valor total de R$ 1.609,00, Situação: adjudicado para BMA 
COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 
LTDA. ITEM 08 com valor total de R$ 2.837,00, Situação: adjudicado para M.A. DISTRIBUIDORA 
COMERCIO E SERVICO LTDA. ITEM 10 com valor total de R$ 1.197,00, Situação: adjudicado para 
GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA. ITEM 11 com 
valor total de R$ 2.000,00, Situação: adjudicado para JR7 COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS 
LTDA. ITEM 12 com valor total de 2.777,00, Situação: adjudicado para LEIDE CRISTINA RODRIGUES 
DA ENCARNACAO. ITEM 19 com valor total de R$ 5.530,00, ITEM 20 com valor total de R$ 5.550,00, 
ITEM 21 com valor total de R$ 5.550,00, Situação: adjudicados para MVS CARTUCHOS LTDA. ITEM 18 
com valor total de R$ 6.690,00, ITEM 22 com valor total de R$ 7.390,00, ITEM 23 com valor total de R$ 
6.990,00, ITEM 30 com valor total de R$ 3.949,00, ITEM 31 com valor total de R$ 3.949,00 e ITEM 32 com 
valor total de R$ 3.949,00. Situação: adjudicados para DHZ COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA. 
DIEGO LUIS LEANDRO SILVA — PREGOEIRO OFICIAL. 

Av. Presidente Castelo Branco. n° 5100, Centro, CEP - 62880-060, CNPJ: 23.555.196/0001-86 e (85)3336.60451(85) 3336.6015 

PrefeituradeHorizonte 0 prefeitura horizonte e www.horizonte ce gov br 

Município de Horizonte - CE 
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP rig 2.200-2, de 2001, e Lei 14,063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. 


